

г. Санкт-Петербург, Старогатчинское шоссе НПП МИР 3. корп., 3. этаж.					
1	Укладка линолеума				-
2	Коридор (пом. 3.7), Офисное помещение (пом. 3.8, 3.9, 3.10, 3.11, 3.12, 3.13, 3.14, 3.15, 3.17, 3.18, 3.19, 3.20, 3.21, 3.22, 3.23), Переговорная (конференц-зал) (пом. 3.16)				-
3	грунтовка пола токопроводящим грунтом	м.кв.	776,45	30	23 293,50
4	укладка линолеума на клей	м.кв.	776,45	300	232 935,00
5	сварка швов линолеума	м.пог.	50	100	5 000,00
6	оклейка линолеума на стену (формирование плинтуса Н100мм)	м.пог.	458,1	120	54 972,00
7	установка плинтуса каннелюрного типа для заведения покрытия из линолеума на стену на 100мм	м.пог.	458,1	120	54 972,00
8	Итого:				371 172,50
9	Технологический отдел (пом. 2.12), Кабинет ИТР (пом. 2.13), Кабинет ИТР (пом. 2.14)				-
10	грунтовка пола токопроводящим грунтом	м.кв.	67,01	50	3 350,50
11	укладка линолеума на клей	м.кв.	67,01	300	20 103,00
12	сварка швов линолеума	м.пог.	15	100	1 500,00
13	оклейка линолеума на стену (формирование плинтуса Н100мм)	м.пог.	52,38	180	9 428,40
14	установка плинтуса каннелюрного типа для заведения покрытия из линолеума на стену на 100мм	м.пог.	52,38	120	6 285,60
15	Итого:				40 667,50
ИТОГ ПО СМЕТЕ					411 840,00